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Viite: Lausuntopyyntö 12.10.2023 

Asia: Kärkölä, Lehmiaronsuon aurinkovoimapuisto 

Ilmatar Solar Development Oy suunnittelee aurinkovoimahanketta Lehmiaronsuolle Kärkölään, noin 5 kilometrin 

päähän Kärkölän kirkonkylästä etelään. Alue sijaitsee Mäntsäläntien, Nummi-Pekkalantien ja Koukuntien välissä. 

Yhteensä suunnittelualue on laajuudeltaan noin 84 ha. Tuotantoalue on kauttaaltaan ojitettua maa- ja 

metsätalous-aluetta, joka sijoittuu haja-asutusalueelle. Aurinkovoiman tuotantoalueelle sijoittuu aurinkopaneeleita 

ja niiden telineitä, inverttereitä, kontteihin sijoitettuja muuntajia ja maakaapeleita. Alueelle rakennetaan lisäksi 

huoltoteitä ja ojia. Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää 6.10.2023 päivätystä 

suunnitelmasta liitteineen pyydettynä lausuntonaan seuraavaa 

 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Hankkeelle ei ole estettä arkeologisen kulttuuriperinnön osalta.  

 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Hankealue sijaitsee suoalueella, joka on ojitettu metsänkasvatusta varten. Alueella ei ole rakennuksia ja 

laajemmin seutu on peltomaata. Suunnittelualueella ei ole voimassa olevaa yleiskaavaa ja se on merkitty Päijät-

Hämeen maakuntakaavassa (2014) maaseutumaiseksi alueeksi. Alueelle ei sijoitu arvokkaiksi inventoituja 

maisema-alueita tai kulttuuriympäristöjä. Suunnitellun aurinkovoimapuiston läheisyydessä sijaitsee 

maakunnallisesti merkittävä Tienmutkan kulttuurimaisema (MARY 2006). Lisäksi Marttilan kyläympäristö sijaitsee 

noin kolme kilometriä tuotantoalueesta kaakkoon (MARY 2006). Hankkeen maisemallisia vaikutuksia on selvitetty 

suunnittelutarveratkaisun hakemussuunnitelmassa.  

 

Aurinkovoimapuisto sijoittuu tasaiselle alueelle, jota ympäröi näkyvyyttä peittävä puusto. Hankkeen maisemalliset 

vaikutukset ovat vähäiset. Museolla ei ole huomautettavaa hankkeeseen rakennetun kulttuuriympäristön tai 

maiseman osalta.  
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